平成23年5月19日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大須賀 賴彦

（ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 端 山  貴 史

（ TEL．03‐3349‐2526 ）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成23年5月19日に開催された取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しました。

異動の内容につきましては、本年6月29日開催の第90回定時株主総会または同日開催の取締役会

において、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容
新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

取締役  執行役員 金子 一郎

取締役  (株)小田急百貨店 取締役社長 小川 三木夫

執行役員   金野 祥治

退任 （取締役）  間瀬 卓正

２．異動の期日
 平成23年6月29日

以 上